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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvask er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer
på køl, herunder temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab under disk fremtræder med
mørke løberender af muligvis cacao samt indtørrede væsker.
Endvidere fremtræder gummilister i køleskabe med mørke
belægninger og fødevarerester. Tom mælkekande i køleskab
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frenstår med mælkerester.Isterningsmaskine fremstår med belægninger/fnuller på indvendig låge. Fryser i
baglokale fremstår med klisterede belægninger på glasplade og ved greb til at åbne med. Virksomheden
påbegyndte rengøring under kontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse, herunder at overflader er glatte, ikke absorende
og nemme at rengøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået er dækkende for aktiviteterne - relevante ccp er udpeget.
Vejledt om brug af ny revideret eksempel på egenkontrolprogram som findes på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


